

TEATER BAGLANDET

Pressemeddelelse marts 2017



Teater Baglandets nye forestilling **VÆKST - en global komedie** er klar til at komme på landevejen torsdag d. 30. marts 2017, hvor den efter en række prøveforestillinger spiller i Kulturhuset på Islands Brygge. Derefter fortsætter den på turné rundt i landet frem til påske og genoptages på Aprilfestivalen, der i år foregår i Sønderborg fra d. 23. til 30 april.

Om forestillingen

VÆKST er svaret på alle vores bønner, drømme og længsler?... men hvor vokser vi hen?... er det du sår, det du får? Og er der et liv uden vækst?

En pige er blevet væk efter et skænderi med sine forældre om nogle usle løbesko. Strøm, Lund og Poulsen fra Vækstministeriet er meget interesserede i den forsvundne pige... Hvordan er hendes tilstand, hendes teenagehjerne og ikke mindst hendes **VÆKST**potentiale? ... og hvor er hun?

En agent sættes på opgaven og bevæger sig hele tiden lige i hælene på pigen. **VÆKST** gir dig en vild karusseltur til Kina, Mexico, Ishavet og til kejserindens væksthus, hvor fremtidens kønne planter er publikum, som hun passer og plejer med stor nænsomhed.

Pigens dannelsesrejse giver os en indsigt i verdenshistoriens største udfordring. Står vi foran en potentiel afgrund eller en potentiel ny måde at leve på?

"Det du sår, er det, du får!" er et gennemgående udsagn i forestillingen **VÆKST** og har forskellig betydning alt efter om det er embedsmænd i Vækstministeriet, der siger det eller ordene kommer ud af munden på Moder Jord. **VÆKST** alternerer mellem faktuelle scener, og scener der foregår på et metafysisk plan. På den måde kommer forestillingen til at skabe en bevidsthed om både fysisk og mental vækst. **VÆKST - en global historie** har unge fra 13+ og voksne som målgruppe.

Medvirkende : Susanne Bonde, Jesper Pedersen og Sofie Pallesen.

Idé : Pallesen & Weinkouff

Dramatiker : Jens Kløft

Instruktion : Solveig Weinkouff

Scenografi : Filippa Berglund

Koreografi : Sofie Pallesen

Lysdesign : Maria Pi Houmann

Lyddesign : Gregers Kjar

Administration : Erling Larsen

Teater Baglandets forestillinger er fysiske, musikalske, universelle og involverer publikum direkte.

Teater Baglandet består af sceneinstruktør Solveig Weinkouff og skuespiller/koreograf Sofie Pallesen.

Tro flytter bjerge – Teater Baglandet flytter dig.

mail@teaterbaglandet.dk

+45 52 25 17 07